
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CAMISA 10 F.C.

CAMISA 10 F.C.

107088 03/06/202301 02 ASSOCIAÃ‡ÃƒO DESPORTIVA OLIMPIK

ASSOCIAÃ‡ÃƒO DESPORTIVA OLIMPIK

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO POLIESPORTIVO ARMANDO FREDIANI SANTANA DE PARNAIBA

ALEX ALVES FERREIRA
DENIS CRISTIAN DOS SANTOS

JEAN DA SILVA EVANGELISTA
MAURO XAVIER

1435
1491
901
761

12:21 12:31

00 00

12:32 12:42

00 00

12:47 13:07

01 02
01 02

175371 SAMUEL DE PAIVA SILVA 01
178391 ARTHUR SANTOS MADUREIRA 03
189831 MURILO DE MIRANDA YOKOYAMA 04
177489 KAUAN OLIVEIRA SANTOS 05
176044 ÃTALO MUNHOZ FELICIANO 07
178005 MIGUEL RODRIGUES MENDES NOVAIS 08
188372 RYAM LUCCA SOUZA NASCIMENTO 09
189843 RYAN VITOR DUARTE ALBUQUERQUE 10
174660 NÃCOLLAS HENRIQUE SOUSA DE MELO 11
173533 DAVI PEDRO SANTOS SILVA 14
177519 PEDRO HENRIQUE OLIVERI GLOZER 15
189825 GABRIEL HENRIQUE ROMÃ£O SANTANA PEREIRA 16
189827 KAUÃ£ HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 17
189822 DAVI AMORIM VENÃ¢NCIO 18
190609 ARTHUR HENRIQUE PRAZERES MAGALHÃƒES 20

01
20
01

07
03
05

10
08
07

11
09
10
11

14
15
18

09:46 09:30

x
x

THIAGO ALVES DA SILVA DE MATOS1768

FILIPI DIAS DOS SANTOS8885

1101
17:26

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174792 DENNYS KEVIN ALMEIDA DA SILVA 01
176090 ARTHUR ALVES LEME 02
176091 OTÃ•VIO ALVES LEME 03
175231 DAVI MORAIS DE FREITAS 05
174837 GUSTAVO SILVA MIYAMOTO 06
174835 ENZO DE ALMEIDA FLORES 07
181928 ALEXANDRE DA SILVA COBO 08
174836 MATHEUS PAIVA TAVARES 09
175474 PATRICK DA SILVA MEDEIROS 10
168911 DAVI BARBOSA SILVA 11
173531 EDUARDO DE FRANÃ§A GOMES 12
175044 LUÃ•S FELIPE DIAS DE OLIVEIRA 14
188008 CAUÃƒ LUCA SANTOS ALVES 15
182697 RYAN VALÃ‰RIO DA SILVA 23

01
23
01

03
06
05

08
07
10

09
11

10
14
12

x
x

1001

14:23

1002

14:33

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOÃƒO VICTOR DE JESUS VIANA6656

ALEX DOS SANTOS LEITE DA COSTA6521

DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE7481

Ã
T

A
LO

 M
U

N
H

O
Z

 F
E

LI
C

IA
N

O
  (

7)

T
H

IA
G

O
 A

LV
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 D

E
 M

A
T

O
S

A
R

T
H

U
R

 A
LV

E
S

 L
E

M
E

 (
2)

JO
Ã

ƒO
 V

IC
T

O
R

 D
E

 J
E

S
U

S
 V

IA
N

A

WILLIAM PEREIRA DO NASCIMENTO 8788

CAMISA 10 F.C.

ALEXANDRE DOS SANTOS LEITE COSTA 7260

ASSOCIAÃ‡ÃƒO DESPORTIVA OLIMPIK


