🦷 FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

107088		CAMISA	CAMISA 10 F.C. 01 X 02 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA OLIM							OLIMPI	IK 03/06/2			2023		
COMPETIÇÃO:	· Paulista			<u> </u>				<u> </u>					HORÁRIO			RMING
CATEGORIA:	Sub-10	DIVISÃO	: A2				SÉRI	F:					1º PER.	12:21	1	2:31
GINÁSIO:		1			CIDADE: SANTANA DE PARNAIBA					NAIDA	2º PER.	12:32	_	2:42		
INÁSIO: GINÁSIO POLIESPORTIVO ARMANDO FREDIANI							CIDA	J J	AIVIA	INA D	LPAR	NAIDA	3º PER. PRORROG	12:47	1	3:07
1435	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEX ALVES												TRORROG	CONTAG	EM	
1491 901	ÁRBITRO AUXILIAR: DENIS CRIST CRONOMETRISTA: JEAN DA SILVA		<u>S</u>										1º PER.	00		00
761	ANOTADOR: MAURO XAVIER	EVANGELISTA											2º PER.	00		00
													3º PER. FINAL	01	X	02 02
													PRORROG	01	X	02
													PENALTIS		Х	
QUIPE "A" - CA	AMISA 10 F.C.															
REGISTRO	JOGADORES			Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS				
175371	SAMUEL DE PAIVA SILVA			01			01	07	10	11 09	14	X X			-	
178391 189831	ARTHUR SANTOS MADUREIRA MURILO DE MIRANDA YOKOYAMA			03 04			20 01	03 05	08 07	10	15 18	Х .	PEDIDO	DE TEMPO		
177489	KAUAN OLIVEIRA SANTOS			05						11		10	PER.		° PER.	
176044	ÍTALO MUNHOZ FELICIANO			07								09):46	0	9:30	
178005 188372	MIGUEL RODRIGUES MENDES NOVAIS RYAM LUCCA SOUZA NASCIMENTO			08 09												
189843	RYAN VITOR DUARTE ALBUQUERQUE			10												
174660	NÍCOLLAS HENRIQUE SOUSA DE MELO			11												
173533 177519	DAVI PEDRO SANTOS SILVA PEDRO HENRIQUE OLIVERI GLOZER			14 15							\vdash					SO
189825	GABRIEL HENRIQUE ROMÃO SANTANA PE	REIRA		16									_			ΔAΤ
189827	KAUÄ HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTO	S SILVA		17									(£)			H
189822 190609	DAVI AMORIM VENÂNCIO ARTHUR HENRIQUE PRAZERES MAGALHÃ			18 20									Ž Š			Α.
1768	Técnico: THIAGO ALVES DA SILVA DE MA			20									ELIC			A SII
8885	Massagista: FILIPI DIAS DOS SANTOS												DZ FI			S D
	Preparador Fisico:												Ä			Ķ
	Médico/Fisioterapeuta:												Ão: MU			Ö 0
	Auxiliar Técnico:												CAPITÃO: ITALO MUNHOZ FELICIANO			TÉCNICO: THIAGO ALVES DA SILVA DE MATOS
													ე <u>⊢</u>			
01 11 02	03 04 05 06 07	08 0	9	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19 2	0	21
17:26			\perp													
- OUVDE HOH A C	SSOCIAÇÃO DESPORTIVA OLIMPIR															
REGISTRO		·		Nº		VERM		CURC	******	CÕEC			ACHMI	LATTVAC		
174792	D JOGADORES DENNYS KEVIN ALMEIDA DA SILVA			01	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					Х	ACUMULATIVAS			
176090	ARTHUR ALVES LEME			02			23 06 07 11 14 X									
170000	OTÁVIO ALVES LEME			03			01	05	10		12	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO	° PER.	
176091	DAVE MODAIO DE EDEITAG											10	PER.		° PER.	
176091 175231	DAVI MORAIS DE FREITAS GUSTAVO SILVA MIYAMOTO			05												
176091	DAVI MORAIS DE FREITAS GUSTAVO SILVA MIYAMOTO ENZO DE ALMEIDA FLORES															
176091 175231 174837 174835 181928	GUSTAVO SILVA MIYAMOTO ENZO DE ALMEIDA FLORES ALEXANDRE DA SILVA COBO			05 06 07 08												
176091 175231 174837 174835 181928 174836	GUSTAVO SILVA MIYAMOTO ENZO DE ALMEIDA FLORES ALEXANDRE DA SILVA COBO MATHEUS PAIVA TAVARES			05 06 07 08 09												
176091 175231 174837 174835 181928	GUSTAVO SILVA MIYAMOTO ENZO DE ALMEIDA FLORES ALEXANDRE DA SILVA COBO MATHEUS PAIVA TAVARES PATRICK DA SILVA MEDEIROS DAVI BARBOSA SILVA			05 06 07 08												
176091 175231 174837 174835 181928 174836 175474 168911 173531	GUSTAVO SILVA MIYAMOTO ENZO DE ALMEIDA FLORES ALEXANDRE DA SILVA COBO MATHEUS PAIVA TAVARES PATRICK DA SILVA MEDEIROS DAVI BARBOSA SILVA EDUARDO DE FRANÇA GOMES			05 06 07 08 09 10 11												
176091 175231 174837 174835 181928 174836 175474 168911 173531 175044	GUSTAVO SILVA MIYAMOTO ENZO DE ALMEIDA FLORES ALEXANDRE DA SILVA COBO MATHEUS PAIVA TAVARES PATRICK DA SILVA MEDEIROS DAVI BARBOSA SILVA EDUARDO DE FRANÇA GOMES LUÍS FELIPE DIAS DE OLIVEIRA			05 06 07 08 09 10 11 12												ANA
176091 175231 174837 174835 181928 174836 175474 168911 173531	GUSTAVO SILVA MIYAMOTO ENZO DE ALMEIDA FLORES ALEXANDRE DA SILVA COBO MATHEUS PAIVA TAVARES PATRICK DA SILVA MEDEIROS DAVI BARBOSA SILVA EDUARDO DE FRANÇA GOMES			05 06 07 08 09 10 11									5)			S VIANA
176091 175231 174837 174835 181928 174836 175474 168911 173531 175044 188008 182697	GUSTAVO SILVA MIYAMOTO ENZO DE ALMEIDA FLORES ALEXANDRE DA SILVA COBO MATHEUS PAIVA TAVARES PATRICK DA SILVA MEDEIROS DAVI BARBOSA SILVA EDUARDO DE FRANÇA GOMES LUÍS FELIPE DIAS DE OLIVEIRA CAUÁ LUCA SANTOS ALVES RYAN VALÉRIO DA SILVA			05 06 07 08 09 10 11 12 14									/IE (2)			ESUS VIANA
176091 175231 174837 174837 174835 181928 174836 175474 168911 173531 175044 188008 182697	GUSTAVO SILVA MIYAMOTO ENZO DE ALMEIDA FLORES ALEXANDRE DA SILVA COBO MATHEUS PAIVA TAVARES PATRICK DA SILVA MEDEIROS DAVI BARBOSA SILVA EDUARDO DE FRANÇA GOMES LUÍS FELIPE DIAS DE OLIVEIRA CAUĂ LUCA SANTOS ALVES RYAN VALÉRIO DA SILVA Técnico: JOÃO VICTOR DE JESUS VIANA			05 06 07 08 09 10 11 12 14									LEME (2)			DE JESUS VIANA
176091 175231 174837 174837 174835 181928 174836 175474 168911 173531 175044 188008 182697	GUSTAVO SILVA MIYAMOTO ENZO DE ALMEIDA FLORES ALEXANDRE DA SILVA COBO MATHEUS PAIVA TAVARES PATRICK DA SILVA MEDEIROS DAVI BARBOSA SILVA EDUARDO DE FRANÇA GOMES LUÍS FELIPE DIAS DE OLIVEIRA CAUĂ LUCA SANTOS ALVES RYAN VALÉRIO DA SILVA Técnico: JOÃO VICTOR DE JESUS VIANA Massagista: ALEX DOS SANTOS LEITE DA	COSTA		05 06 07 08 09 10 11 12 14									VES LEME (2)			OR DE JESUS VIANA
176091 175231 174837 174837 174835 181928 174836 175474 168911 173531 175044 188008 182697	GUSTAVO SILVA MIYAMOTO ENZO DE ALMEIDA FLORES ALEXANDRE DA SILVA COBO MATHEUS PAIVA TAVARES PATRICK DA SILVA MEDEIROS DAVI BARBOSA SILVA EDUARDO DE FRANÇA GOMES LUÍS FELIPE DIAS DE OLIVEIRA CAUĂ LUCA SANTOS ALVES RYAN VALÉRIO DA SILVA Técnico: JOÃO VICTOR DE JESUS VIANA Massagista: ALEX DOS SANTOS LEITE DA Preparador Fisico:	COSTA		05 06 07 08 09 10 11 12 14									O: ? ALVES LEME (2)			o: ICTOR DE JESUS VIANA
176091 175231 174837 174837 174835 181928 174836 175474 168911 173531 175044 188008 182697	GUSTAVO SILVA MIYAMOTO ENZO DE ALMEIDA FLORES ALEXANDRE DA SILVA COBO MATHEUS PAIVA TAVARES PATRICK DA SILVA MEDEIROS DAVI BARBOSA SILVA EDUARDO DE FRANÇA GOMES LUÍS FELIPE DIAS DE OLIVEIRA CAUĂ LUCA SANTOS ALVES RYAN VALÉRIO DA SILVA Técnico: JOÃO VICTOR DE JESUS VIANA Massagista: ALEX DOS SANTOS LEITE DA			05 06 07 08 09 10 11 12 14									РІТÃО: THUR ALVES LEME (2)			CNICO: SO VICTOR DE JESUS VIANA
176091 175231 174837 174835 181928 174836 175474 168911 173531 175044 188008 182697	GUSTAVO SILVA MIYAMOTO ENZO DE ALMEIDA FLORES ALEXANDRE DA SILVA COBO MATHEUS PAIVA TAVARES PATRICK DA SILVA MEDEIROS DAVI BARBOSA SILVA EDUARDO DE FRANÇA GOMES LUÍS FELIPE DIAS DE OLIVEIRA CAUÁ LUCA SANTOS ALVES RYAN VALÉRIO DA SILVA Técnico: JOÃO VICTOR DE JESUS VIANA Massagista: ALEX DOS SANTOS LEITE DA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:			05 06 07 08 09 10 11 12 14									CAPITÃO: ARTHUR ALVES LEME (2)			TÉCNICO: JOÃO VICTOR DE JESUS VIANA
176091 175231 174837 174835 181928 174836 175474 168911 173531 175044 188008 182697 6656 6521	GUSTAVO SILVA MIYAMOTO ENZO DE ALMEIDA FLORES ALEXANDRE DA SILVA COBO MATHEUS PAIVA TAVARES PATRICK DA SILVA MEDEIROS DAVI BARBOSA SILVA EDUARDO DE FRANÇA GOMES LUÍS FELIPE DIAS DE OLIVEIRA CAUĂ LUCA SANTOS ALVES RYAN VALÉRIO DA SILVA Técnico: JOÃO VICTOR DE JESUS VIANA Massagista: ALEX DOS SANTOS LEITE DA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: DANIEL RODRIGO DA SI	LVA DUARTE		05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 23	111		12		4	15	16	471		19 1 2	ni I	
176091 175231 174837 174835 181928 174836 175474 168911 173531 175044 188008 182697 6656 6521	GUSTAVO SILVA MIYAMOTO ENZO DE ALMEIDA FLORES ALEXANDRE DA SILVA COBO MATHEUS PAIVA TAVARES PATRICK DA SILVA MEDEIROS DAVI BARBOSA SILVA EDUARDO DE FRANÇA GOMES LUÍS FELIPE DIAS DE OLIVEIRA CAUĂ LUCA SANTOS ALVES RYAN VALÉRIO DA SILVA Técnico: JOÃO VICTOR DE JESUS VIANA Massagista: ALEX DOS SANTOS LEITE DA Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: DANIEL RODRIGO DA SI	LVA DUARTE	99	05 06 07 08 09 10 11 12 14	11	12	13	1	4	15	16	17		19 2	0	TÉCNICO: JOÃO VICTOR DE JESUS VIANA
176091 175231 174837 174835 181928 174836 175474 168911 173531 175044 188008 182697 6656 6521	GUSTAVO SILVA MIYAMOTO ENZO DE ALMEIDA FLORES ALEXANDRE DA SILVA COBO MATHEUS PAIVA TAVARES PATRICK DA SILVA MEDEIROS DAVI BARBOSA SILVA EDUARDO DE FRANÇA GOMES LUÍS FELIPE DIAS DE OLIVEIRA CAUĂ LUCA SANTOS ALVES RYAN VALÉRIO DA SILVA Técnico: JOÃO VICTOR DE JESUS VIANA Massagista: ALEX DOS SANTOS LEITE DA Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: DANIEL RODRIGO DA SI	LVA DUARTE		05 06 07 08 09 10 11 11 12 14 15 23				1	4	15	16	17		19 2	0	
176091 175231 174837 174835 181928 174836 175474 168911 173531 175044 188008 182697 6656 6521	GUSTAVO SILVA MIYAMOTO ENZO DE ALMEIDA FLORES ALEXANDRE DA SILVA COBO MATHEUS PAIVA TAVARES PATRICK DA SILVA MEDEIROS DAVI BARBOSA SILVA EDUARDO DE FRANÇA GOMES LUÍS FELIPE DIAS DE OLIVEIRA CAUĂ LUCA SANTOS ALVES RYAN VALÉRIO DA SILVA Técnico: JOÃO VICTOR DE JESUS VIANA Massagista: ALEX DOS SANTOS LEITE DA Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: DANIEL RODRIGO DA SI	LVA DUARTE		05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 23					4	15	16	17		19 2	0	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8788

REGISTRO: 7260

REPRESENTANTE: WILLIAM PEREIRA DO NASCIMENTO

REPRESENTANTE: ALEXANDRE DOS SANTOS LEITE COSTA EQUIPE: ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA OLIMPIK

EQUIPE: CAMISA 10 F.C.